
 

Decreto Dirigenziale n.          del               

 
A.G.C. 

 

Settore:    

 

Oggetto:



IL DIRIGENTE 
             
VISTI :        -    il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del  Consiglio del 21 giugno 2005; 

- il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del Consiglio del  20 settembre 2005; 
- il Regolamento (CE) n° 1974/2006 della Commissione  del 15 dicembre 2006;      

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del marzo 2008; 
VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione 
Campania; 
CONSIDERATO che per il III ° bimestre maggio-giugno  2010  sono pervenute 2 istanze; 
VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel III° bimestre maggio-giugno 
2010, a valere sulla misura 227 “Interventi non produttivi” da cui risulta che n° 2  istanze non sono state  
ammesse a valutazione; 
VERIFICATO che l’istruttoria delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle Domande di Aiu-
to del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento secondo le disposizioni 
impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla Gestione delle 
domande di aiuto; 
RITENUTO, pertanto, di dover approvare  l'elenco provvisorio delle istanze non ammissibili a valutazio-
ne; 
VISTO l’articolo 1 del D.D. n. 46 del 24 giugno 2009 del Coordinatore dell' AGC 11; 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 
 

1) di approvare l'elenco provvisorio delle istanze non ammesse a valutazione per la misura ed il 
bimestre suddetto, che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 
 
 
 



 

 

            

 

                  

                                                                                                                    REGIONE CAMPANIA 

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE FORESTE 

 DI BENEVENTO 

 PSR CAMPANIA 2007/2013 
Bando di attuazione della misura 227  “Investimenti non produttivi” 

Pubblicato nel bollettino ufficiale della Regione Campania n° Speciale  del 29 settembre 2008 e ss.mm.ii. 

 ELENCO ISTANZE NON AMMESSE A VALUTAZIONE 
                    BIMESTRE  MAGGIO-GIUGNO 2010 
 

N° 
domanda 
di aiuto 

Beneficiario N° Protocollo e data   CUAA  Azione  Titolo  Motivazione  

145327389 COMUNE DI 
SASSINORO 

0558356 del 30/06/2010 80002310623 B INTERVENTO TESO A MI-
GLIORARE O INCREMEN-

TARE LA FRUIZIONE TURI-
STICO RICREATIVA IN 

AMBIENTE FORESTALE  

Nessuna evidenza è fornita in merito alla riconducibiiltà 
dell'intervento in ambito forestale o boschi pubblici. 
In merito alla localizzazione degli interventi non c'è 
corrispondenza tra i dati catastali contenuti nel formulario e 
quelli presenti nella relazione e gli elaborati tecnici allegati 
(nel formulario è riportato il fg. 8 part. 2 di proprietà 
comunale mentre nella relazione tecnica e negli elaborati 
progettuali sono riportati i fogli 5, 8 e 9 part. varie peraltro 
non specificate). 
Difformità ed incongruenze nell'intervento proposto come 
indicato in  delibera di giunta, nel parere espresso dalla 
commissione edilizia integrata e nel parere dello svincolo 
idrogeologico, dove sono previsti  gli interventi da realizzare 
esclusivamente sulla strada comunale S. Iorio e quanto 
invece indicato negli allegati tecnici progettuali dove si 
prevede la realizzazione degli interventi oltre alla strada su 
menzionata anche sulla strada comunale Pantano  



 

 

172494734 COMUNE 
DI MOR-
CONE 

559703 del 30/06/2010 80004600625 B Ripristino e realizzazione 
di sentiero natura con 

punti didattici ed educa-
tivi con sistemazione..... 

Formulario non completo (non inserite tutte le particelle 
catastali  oggetto dell'intervento). Manca : Delibera dell'Ente 
Comunale, certificato di destinazione urbanistica, parere del 
Genio Civile di BN, Analisi N.P., Dichiarazioni del RUP 
sulle relazioni specialistiche e certificazione del Comune sul 
livello di raccolta differenziata (R.S.U.). Risultano previsti e 
computati lavori non compatibili con la Mis. 227, azione 
b),in particolare, opere di difesa spondale del corso d'acqua 
(gabbionate, terre rinforzate).  Mod. A e B  per 
autocertificazioni (L.445/2000)non conformi. Dichiarazione 
sul catasto incendi ( L.353/2000) non esaustiva.    

 
 

 
 



 

 

2) di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione dell'elenco delle istanze non ammesse a 
valutazione all’Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di 
Benevento accessibile al pubblico e sul Portale dell’Agricoltura della  Regione Campania; 

3) di inviare il presente Decreto all’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività Settore 
Primario; al Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca; al Referente di Misura 227; al 
Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa pubblicazione sul BURC, al 
Settore SIRCA per la pubblicazione sul sito web della Regione Campania sezione agricoltura 
ed all’Area 02-Settore 01-Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti 
dirigenziali”. 

 
 
                                                                                         Dott. Giuseppe Angelone  

 
 

 
 
 


	topmostSubform[0]: 
	Page1[0]: 
	Campoditesto1[1]: 05/08/2010
	Campoditesto1[3]: 18 - Tecnico-Amministrativo Provinciale Foreste – Benevento
	Campoditesto1[2]: 11 Sviluppo Attività Settore Primario 
	Campoditesto1[4]: PSR della Campania 2007-2013- Misura 227 - Interventi non produttivi- III° bimestre 2010  maggio-giugno- Approvazione elenco provvisorio delle istanze non ammesse a valutazione.
	Campoditesto1[0]: 47




